

Metsäbiotaloutta koskeva yhteistyö Quesnelin kaupungin kanssa

Maakuntahallitus 18.09.2023 § 110
257/03.06.00/2023

Business Joensuu järjesti Kanadassa ja USA:n Oregonissa Smart Forest -kiertueen, jossa oli mukana yritysten, tutkimuslaitosten, valtion ja maakuntien edustajia. Kanadan ja USA:n alueet ja yritykset etsivät kumppaneita ratkaisemaan keskeisiä metsäbiotalouden haasteita. Näihin haasteisiin Pohjois-Karjalan yritysmaailma ja TKI-ympäristö voivat tuoda ratkaisuja. Syksyllä 2023 alueilta on tulossa Pohjois-Karjalaan kansainvälinen Smart Tour -kiertue, jossa Kanadan alueen toimijat tulevat tutustumaan maakunnan ratkaisuihin.

Kiertueen toimijat esittävät, että Pohjois-Karjala solmisi MOU:n eri Kanadan ja USA:n metsätaloustoimijoiden kanssa. Ensimmäisenä sopimusta esittää Quesnelin kaupunki.

MOU on lyhenne sanoista "Memorandum of Understanding", mikä suomeksi käännettynä tarkoittaa aiesopimusta. MOU on asiakirja, joka kuvaa kahden tai useamman osapuolen välisiä aikomuksia, tavoitteita ja yhteistyön periaatteita. Se ei ole oikeudellisesti sitova asiakirja, vaan se luo pohjan neuvotteluille ja yhteistyön aloittamiselle.

Tässä sopimuksessa sovitaan yhteistyön aloittamisesta seuraavissa kokonaisuuksissa:

- a) Kestävä metsänhoito
- b) Tutkimus ja innovaatiot
- c) Metsäteollisuuden teknologia ja siihen liittyvät ratkaisut
- d) Koulutus ja työvoiman kehittyminen

Pohjois-Karjalassa toimijoina ovat yritykset, kehitysyritykset ja TKI-toimijat. Pohjois-Karjalan näkökulmasta olennainen tavoite on uusien markkinoiden avautuminen uusiin metsävaltaisiin maakuntiin. Maakuntaliitto on alueellisena toimijana luonnollinen allekirjoittaja sopimuksessa.

Molemmat osapuolet vastaavat omista kustannuksistaan tässä yhteistyössä. Osapuolet voivat hyödyntää rahoitusmahdollisuuksia, kuten hankkeita, tavoitteiden toteutumisessa.

Ehdotus (MKJ) Maakuntahallitus hyväksyy aiesopimuksen ja valtuuttaa maakuntajohtajan allekirjoittamaan asiakirjan.

Päätös Hyväksyttiin yksimielisesti.

Lisätietoja Markus Hirvonen, maakuntajohtaja
etunimi.sukunimi@pohjois-karjala.fi, puh. 050 357 7739